
 
  p. 1 
 

お客様各位 
 

2020 年 2月 27日 
株式会社 Padel Asia 
代表取締役 玉井勝善 

 

新型コロナウィルス対策に関する 

弊社取組みについて 
拝啓 
 

春寒の候、日頃より弊社パデル施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
感染拡大の可能性のある新型コロナウィルス対策として皆様の安全を第一に考え、適切
に対応をして参ります。 
 
今日現在、弊社運営の施設でのスクール・イベント・レンタルコートにつきまして下記
の通り実施しております。 
 
今後は各施設のあるエリアの感染拡大状況や政府発表なども踏まえ、イベント中止、ス
クール休校とさせて頂く場合がございますので、何卒ご了承ください。 
 
また、体調の優れない場合や咳、発熱の症状が見られる場合には、施設のご利用をお控
え頂きますようご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
中止・休校になった場合には、Facebook ページ・Twitter・LINE@・サービスエース・
にてお知らせさせていただきます。 
 
何卒、ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 



 
  p. 1 
 

 
■対象施設 
パデル東京（責任者：玉井 勝善） 
パデル＆フットサル晴れのち晴れ（責任者：平田 健一郎） 
パデル名古屋（責任者：詰石 竜太） 
 
■スクール 
通常通り 
 
■イベント 
規模の大きいイベントは中止または延期 
 
■レンタルコート 
通常通り 
 
■その他 
・各施設にアルコール消毒液のご用意をさせて頂いておりますのでご利用ください。 
・スタッフがマスク着用で対応させて頂く場合がございますのでご了承ください。 
 

敬具 


